



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Č. j.: SFZP 114606/2017

Datum: 20. 12. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 14. 12. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se projektu číslo: CZ.1.02/4.1.00/13.22584, žadatel AMT s.r.o. Příbram – zvýšení účinnosti recyklace skleněného odpadu, ve které požadujete zpřístupnění informací:

1. Zadávací dokumentaci výběrového řízení
2. Seznam přijatých nabídek
3. Rozhodnutí o výběru nejlepší nabídky
4. Kopii nejlepší nabídky
5. Rozhodnutí o vyloučení nabídky – jestli existuje

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14. 12. 2017 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou příloh:

1. - Zadávací dokumentace, včetně všech příloh
- Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace
- Dodatečná informace k zadávacím podmínkám
2. Seznam doručených nabídek
3. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
4. Nabídka vybraného uchazeče
5. Není

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz